
第２５回全日本新体操クラブ選手権

RESULTS
決勝

千葉ポートアリーナ

Rank Club Nat Total
Gymnast

第２５回全日本新体操クラブ選手権

1 イオン シード 14.600 47.300 45.200 46.000 31.900 185.000
河崎　羽珠愛 S 16.500 16.050 16.700 16.400 65.650
立澤　孝菜 S 16.250 15.000 15.100 15.500 61.850
大岩　千未来 J 14.600 14.550 14.150 14.200 57.500

2 エンジェルＲＧ カガワ日中 丸亀 シード 15.400 43.550 41.200 43.750 26.350 170.250
植松　桃加 S 14.400 13.250 14.700 13.450 55.800
山本　果歩 S 13.700 13.200 13.200 12.900 53.000
喜田　純鈴 J 15.400 15.450 14.750 15.850 61.450

3 世田谷ジュニア新体操クラブ シード 12 900 41 000 42 100 41 800 26 750 164 5503 世田谷ジュニア新体操クラブ シード 12.900 41.000 42.100 41.800 26.750 164.550
亀井　理恵子 S 15.350 14.850 15.300 13.750 59.250
森田　真由 S 13.750 14.350 14.500 13.000 55.600
中澤　怜那 J 12.900 11.900 12.900 12.000 49.700

4 町田ＲＧ シード 10.000 43.050 39.900 41.350 29.500 163.800
加畑　碧 S 15.450 14.050 14.200 14.650 58.350
桑村　美里 S 16.250 15.450 15.950 14.850 62.500
榊原　葵 J 10.000 11.350 10.400 11.200 42.950

5 安達新体操クラブ シード 12.250 40.650 40.950 41.050 28.800 163.700
石井 陽向 S 14 550 14 600 15 100 14 600 58 850石井　陽向 S 14.550 14.600 15.100 14.600 58.850
堂園　明香里 S 15.300 14.450 14.250 14.200 58.200
宮岡　柚季 J 12.250 10.800 11.900 11.700 46.650

6 ポーラ☆スターＲＧ SSJ 10.100 39.900 38.900 37.400 28.700 155.000
猪又　涼子 S 16.150 15.800 15.300 15.800 63.050
二木　萌 S 12.700 12.450 12.100 12.900 50.150
池上　優菜 J 10.100 11.050 10.650 10.000 41.800

7 世田谷ＲＧ SSJ 13.150 37.700 38.950 38.050 25.350 153.200
髙須　咲絢 S 12.250 13.250 12.850 12.600 50.950
仲宗根　華乃 S 13.250 12.850 12.400 12.750 51.250
花房　優来 J 13.150 12.200 12.850 12.800 51.000

8 アリシエ兵庫Jr. SSJ 9.200 38.100 37.450 37.700 24.950 147.400
手井　紗也加 S 14.200 13.200 13.200 12.250 52.850
森　夜梨子 S 13.150 13.700 12.600 12.700 52.150
前田　奈穂 J 9.200 10.750 10.550 11.900 42.400
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第２５回全日本新体操クラブ選手権

RESULTS
S - 決勝

千葉ポートアリーナ

Rank Gymnast Club Nat Total

第２５回全日本新体操クラブ選手権

1 河崎　羽珠愛 イオン シード 16.500 16.050 16.700 16.400 65.650
2 猪又　涼子 ポーラ☆スターＲＧ SSJ 16.150 15.800 15.300 15.800 63.050
3 桑村　美里 町田ＲＧ シード 16.250 15.450 15.950 14.850 62.500
4 立澤　孝菜 イオン シード 16.250 15.000 15.100 15.500 61.850
5 亀井　理恵子 世田谷ジュニア新体操クラブ シード 15.350 14.850 15.300 13.750 59.250
6 石井　陽向 安達新体操クラブ シード 14.550 14.600 15.100 14.600 58.850
7 加畑　碧 町田ＲＧ シード 15.450 14.050 14.200 14.650 58.350
8 堂園　明香里 安達新体操クラブ シード 15.300 14.450 14.250 14.200 58.200
9 五十嵐　遥菜 NOVA新体操クラブ SSJ 14.800 14.400 13.750 13.400 56.350

10 植松 桃加 エンジェルＲＧ カガワ日中 丸亀 シード 14.400 13.250 14.700 13.450 55.80010 植松　桃加 エンジェルＲＧ カガワ日中 丸亀 シ ド 14.400 13.250 14.700 13.450 55.800
11 森田　真由 世田谷ジュニア新体操クラブ シード 13.750 14.350 14.500 13.000 55.600
12 清澤　毬乃 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. SSJ 13.450 13.750 13.550 13.150 53.900
13 山本　果歩 エンジェルＲＧ カガワ日中 丸亀 シード 13.700 13.200 13.200 12.900 53.000
14 手井　紗也加 アリシエ兵庫Jr. SSJ 14.200 13.200 13.200 12.250 52.850
15 森　夜梨子 アリシエ兵庫Jr. SSJ 13.150 13.700 12.600 12.700 52.150
16 佐藤　京香 NOVA新体操クラブ☆ SJJ 13.250 12.950 12.750 12.800 51.750
17 熊谷　咲乃 アミー新体操クラブ SJJ 12.950 13.000 13.000 12.750 51.700
18 仲宗根　華乃 世田谷ＲＧ SSJ 13.250 12.850 12.400 12.750 51.250
19 奈良岡　未森 アンジュ SSJ 13.900 12.150 11.900 13.150 51.100
20 滑川 美空 NOVA新体操クラブ SSJ 12 500 13 050 12 150 12 700 50 40020 滑川　美空 NOVA新体操クラブ SSJ 12.500 13.050 12.150 12.700 50.400
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第２５回全日本新体操クラブ選手権

RESULTS
J - 決勝

千葉ポートアリーナ

Rank Gymnast Club Nat Total

第２５回全日本新体操クラブ選手権

1 喜田　純鈴 エンジェルＲＧ カガワ日中 丸亀 シード 15.400 15.450 14.750 15.850 61.450
2 大岩　千未来 イオン シード 14.600 14.550 14.150 14.200 57.500
3 花房　優来 世田谷ＲＧ SSJ 13.150 12.200 12.850 12.800 51.000
4 中澤　怜那 世田谷ジュニア新体操クラブ シード 12.900 11.900 12.900 12.000 49.700
5 小西　野乃花 みやび新体操クラブ SSJ 10.500 12.750 12.950 12.350 48.550
6 宮岡　柚季 安達新体操クラブ シード 12.250 10.800 11.900 11.700 46.650
7 海野　晴子 アンジュ SSJ 12.100 11.550 10.950 11.200 45.800
8 織田　莉子 MEIJO R・G SSJ 11.050 11.900 11.800 10.500 45.250
9 坂本　美彩 Tiara RG･Atire SJJ 11.250 11.050 10.850 11.950 45.100

10 鈴木 萌悠 島田ジュニア SSJ 10.950 10.900 10.950 11.650 44.45010 鈴木　萌悠 島田ジュニア SSJ 10.950 10.900 10.950 11.650 44.450
11 関矢　歩実 静岡ＲＧクラブ JJJ 9.900 10.800 11.050 11.750 43.500
12 藤井　陽 ピュアＲ．Ｇ SJJ 9.850 10.700 11.950 9.750 42.250
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第２５回全日本新体操クラブ選手権

RESULTS
予選

千葉ポートアリーナ

Rank Club Nat Total
Gymnast

第２５回全日本新体操クラブ選手権

1 イオン シード 47.300 45.200 92.500
河崎　羽珠愛 S 16.500 16.050 32.550
立澤　孝菜 S 16.250 15.000 31.250
大岩　千未来 J 14.550 14.150 28.700

2 エンジェルＲＧ カガワ日中 丸亀 シード 43.550 41.200 84.750
植松　桃加 S 14.400 13.250 27.650
山本　果歩 S 13.700 13.200 26.900
喜田　純鈴 J 15.450 14.750 30.200

3 世田谷ジュニア新体操クラブ シード 41 000 42 100 83 1003 世田谷ジュニア新体操クラブ シード 41.000 42.100 83.100
亀井　理恵子 S 15.350 14.850 30.200
森田　真由 S 13.750 14.350 28.100
中澤　怜那 J 11.900 12.900 24.800

4 町田ＲＧ シード 43.050 39.900 82.950
加畑　碧 S 15.450 14.050 29.500
桑村　美里 S 16.250 15.450 31.700
榊原　葵 J 11.350 10.400 21.750

5 安達新体操クラブ シード 40.650 40.950 81.600
石井 陽向 S 14 550 14 600 29 150石井　陽向 S 14.550 14.600 29.150
堂園　明香里 S 15.300 14.450 29.750
宮岡　柚季 J 10.800 11.900 22.700

6 ポーラ☆スターＲＧ SSJ 39.900 38.900 78.800
猪又　涼子 S 16.150 15.800 31.950
二木　萌 S 12.700 12.450 25.150
池上　優菜 J 11.050 10.650 21.700

7 世田谷ＲＧ SSJ 37.700 38.950 76.650
髙須　咲絢 S 12.250 13.250 25.500
仲宗根　華乃 S 13.250 12.850 26.100
花房　優来 J 12.200 12.850 25.050

8 アリシエ兵庫Jr. SSJ 38.100 37.450 75.550
手井　紗也加 S 14.200 13.200 27.400
森　夜梨子 S 13.150 13.700 26.850
前田　奈穂 J 10.750 10.550 21.300

9 アンジュ SSJ 36.150 34.300 70.450
大野　明香音 S 10.700 11.200 21.900
奈良岡　未森 S 13.900 12.150 26.050奈良岡 未森
海野　晴子 J 11.550 10.950 22.500

10 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. SSJ 34.100 36.000 70.100
伊藤　羽那 S 9.850 11.700 21.550
清澤　毬乃 S 13.450 13.750 27.200
丸山　朔夜 J 10.800 10.550 21.350

11 NOVA新体操クラブ SSJ 33.450 35.400 68.850
五十嵐　遥菜 S 14.800 14.400 29.200
滑川　美空 S 12.500 13.050 25.550
西野　玲名 J 6.150 7.950 14.100西野　玲名 J 6.150 7.950 14.100
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第２５回全日本新体操クラブ選手権

RESULTS
S - 予選

千葉ポートアリーナ

Rank Gymnast Club Nat Total

第２５回全日本新体操クラブ選手権

1 河崎　羽珠愛 イオン シード 16.500 16.050 32.550
2 猪又　涼子 ポーラ☆スターＲＧ SSJ 16.150 15.800 31.950
3 桑村　美里 町田ＲＧ シード 16.250 15.450 31.700
4 立澤　孝菜 イオン シード 16.250 15.000 31.250
5 亀井　理恵子 世田谷ジュニア新体操クラブ シード 15.350 14.850 30.200
6 堂園　明香里 安達新体操クラブ シード 15.300 14.450 29.750
7 加畑　碧 町田ＲＧ シード 15.450 14.050 29.500
8 五十嵐　遥菜 NOVA新体操クラブ SSJ 14.800 14.400 29.200
9 石井　陽向 安達新体操クラブ シード 14.550 14.600 29.150

10 森田 真由 世田谷ジュニア新体操クラブ シード 13.750 14.350 28.10010 森田　真由 世田谷ジュニア新体操クラブ シ ド 13.750 14.350 28.100
11 植松　桃加 エンジェルＲＧ カガワ日中 丸亀 シード 14.400 13.250 27.650
12 手井　紗也加 アリシエ兵庫Jr. SSJ 14.200 13.200 27.400
13 清澤　毬乃 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. SSJ 13.450 13.750 27.200
14 山本　果歩 エンジェルＲＧ カガワ日中 丸亀 シード 13.700 13.200 26.900
15 森　夜梨子 アリシエ兵庫Jr. SSJ 13.150 13.700 26.850
16 佐藤　京香 NOVA新体操クラブ☆ SJJ 13.250 12.950 26.200
17 仲宗根　華乃 世田谷ＲＧ SSJ 13.250 12.850 26.100
18 奈良岡　未森 アンジュ SSJ 13.900 12.150 26.050
19 熊谷　咲乃 アミー新体操クラブ SJJ 12.950 13.000 25.950
20 滑川 美空 NOVA新体操クラブ SSJ 12 500 13 050 25 55020 滑川　美空 NOVA新体操クラブ SSJ 12.500 13.050 25.550
21 髙須　咲絢 世田谷ＲＧ SSJ 12.250 13.250 25.500
22 神谷　梨帆 すてっぷRG SSS 12.650 12.250 24.900
23 松坂　玲奈 ヴェニエラRG SSJ 12.100 12.200 24.300
24 和田　和佳奈 東京ジュニア．Ｒ・Ｇ SSJ 11.600 11.350 22.950
25 今尾　咲良 ALFA SSJ 11.350 11.200 22.550
26 伊藤　羽那 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. SSJ 9.850 11.700 21.550
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第２５回全日本新体操クラブ選手権

RESULTS
J - 予選

千葉ポートアリーナ

Rank Gymnast Club Nat Total

第２５回全日本新体操クラブ選手権

1 喜田　純鈴 エンジェルＲＧ カガワ日中 丸亀 シード 15.450 14.750 30.200
2 大岩　千未来 イオン シード 14.550 14.150 28.700
3 小西　野乃花 みやび新体操クラブ SSJ 12.750 12.950 25.700
4 花房　優来 世田谷ＲＧ SSJ 12.200 12.850 25.050
5 中澤　怜那 世田谷ジュニア新体操クラブ シード 11.900 12.900 24.800
6 織田　莉子 MEIJO R・G SSJ 11.900 11.800 23.700
7 宮岡　柚季 安達新体操クラブ シード 10.800 11.900 22.700
8 藤井　陽 ピュアＲ．Ｇ SJJ 10.700 11.950 22.650
9 海野　晴子 アンジュ SSJ 11.550 10.950 22.500

10 坂本 美彩 Tiara RG･Atire SJJ 11.050 10.850 21.90010 坂本　美彩 Tiara RG･Atire SJJ 11.050 10.850 21.900
11 鈴木　萌悠 島田ジュニア SSJ 10.900 10.950 21.850
11 関矢　歩実 静岡ＲＧクラブ JJJ 10.800 11.050 21.850
13 榊原　葵 町田ＲＧ シード 11.350 10.400 21.750
14 小畠　愛梨 伊那ｼﾞｭﾆｱ新体操ポーラ☆スター SSJ 9.450 11.100 20.550
15 森田　深紅 ミュゼ新体操クラブ香芝 SJJ 10.650 9.400 20.050
16 分部　葵 ジャクパRG東京Ｊｒ SSJ 9.600 10.100 19.700
17 朝間　萌香 アミューズ新体操クラブ SJJ 6.950 7.800 14.750
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第２５回全日本新体操クラブ選手権

RESULTS
SSS - 

千葉ポートアリーナ

Rank Club Nat Total
Gymnast

第２５回全日本新体操クラブ選手権

1 TESORO SSS 12.350 10.450 10.800 33.600
荒木　映令那 S 12.350 12.350
瀧井　美緒 S 10.450 10.450
髙木　麻緒 S 10.800 10.800

2 カタリナ新体操クラブ SSS 11.750 10.050 11.700 33.500
松本　ひかり S 11.750 11.750
芳之内　乃亜 S 10.050 10.050
和田　沙也加 S 11.700 11.700

3 showin SSS 11 600 11 000 10 700 33 3003 showin SSS 11.600 11.000 10.700 33.300
齊藤　佑奈 S 11.600 11.600
間島　沙織 S 11.000 11.000
髙橋　めい S 10.700 10.700

4 藤岡新体操クラブ SSS 11.400 10.200 11.150 32.750
五十嵐　梨沙子 S 11.400 11.400
養田　夢叶 S 10.200 10.200
丑舘　美音 S 11.150 11.150

5 すてっぷRG SSS 9.700 12.700 9.550 31.950
岩月 萌 S 9 700 9 700岩月　萌 S 9.700 9.700
神谷　梨帆 S 12.700 12.700
佐藤　七星 S 9.550 9.550

6 静岡ＲＧ SSS 10.300 10.150 10.650 31.100
鈴木　音々 S 10.300 10.300
杉山　さくら S 10.150 10.150
原田　梨々華 S 10.650 10.650

7 シェリーＲ.Ｇ SSS 11.900 8.800 10.300 31.000
原城　夏実 S 11.900 11.900
井守　桃菜 S 8.800 8.800
岡田　瑛加 S 10.300 10.300

8 東京ジュニア新体操クラブ SSS 9.500 10.200 10.650 30.350
青山　沙綾乃 S 9.500 9.500
城　光季 S 10.200 10.200
菊武　京香 S 10.650 10.650

9 済美クラブ SSS 9.400 10.350 10.350 30.100
岡田　萌絵 S 9.400 9.400
藤田　真綾 S 10.350 10.350藤田 真綾
大木　花寧 S 10.350 10.350

10 千葉ＲＧクラブ SSS 10.650 9.450 9.900 30.000
齋藤　詩織 S 10.650 10.650
篠原　優花 S 9.450 9.450
又木　咲里 S 9.900 9.900

11 Ｒ．Ｇ．Ｃ．富士　ｽﾀｰﾘｽ ｼﾞｭﾆｱ SSS 10.850 8.600 9.250 28.700
金刺　ももこ S 10.850 10.850
仲神　華音 S 8.600 8.600
清水　絃乃 S 9.250 9.250清水　絃乃 S 9.250 9.250

12 CAC新体操クラブ SSS 9.600 9.400 9.600 28.600
土井谷　怜子 S 9.600 9.600
福住　花音 S 9.400 9.400
志村　妃夏瑠 S 9.600 9.600
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第２５回全日本新体操クラブ選手権

RESULTS
SSS - 

千葉ポートアリーナ

Rank Club Nat Total
Gymnast

第２５回全日本新体操クラブ選手権

13 京都たかはし新体操クラブ SSS 9.750 9.600 8.900 28.250
秋山　硝子 S 9.750 9.750
山鹿　朝香 S 9.600 9.600
村岡　涼花 S 8.900 8.900

13 活水学院新体操クラブ SSS 10.700 9.600 7.950 28.250
田中　妙 S 10.700 10.700
西野　愛梨 S 9.600 9.600
古里　未空 S 7.950 7.950

15 みなみ新体操クラブ愛知 SSS 9 400 10 200 8 550 28 15015 みなみ新体操クラブ愛知 SSS 9.400 10.200 8.550 28.150
鷹羽　理恵 S 9.400 9.400
渡邉　さくら S 10.200 10.200
玉田　瑞希 S 8.550 8.550

16 ピンクドラゴンズ　ＲＧ SSS 10.400 8.100 9.500 28.000
古澤　碧 S 10.400 10.400
清永　優花子 S 8.100 8.100
根本　愛 S 9.500 9.500

17 STELLA新体操クラブ SSS 9.550 9.750 8.600 27.900
山崎 結城乃 S 9 550 9 550山崎　結城乃 S 9.550 9.550
古俣　遥 S 9.750 9.750
和田　夏果 S 8.600 8.600

18 FUJIMURA RG SSS 8.100 9.100 10.200 27.400
板鼻　沙希 S 8.100 8.100
倉林　千紘 S 9.100 9.100
山下　綾乃 S 10.200 10.200

19 リュミエルRG SSS 8.150 8.750 9.300 26.200
池田　茉穂 S 8.150 8.150
麓　あかり S 8.750 8.750
堀内　梨央 S 9.300 9.300

20 ピンクドラゴンズ SSS 8.200 9.200 8.200 25.600
大橋　彩名 S 8.200 8.200
櫻庭　暖美 S 9.200 9.200
幸田　柚夏 S 8.200 8.200

21 SATTE新体操クラブ SSS 7.950 8.000 8.900 24.850
吉川　舞優 S 7.950 7.950
徳田　美佳 S 8.000 8.000徳田 美佳
山下　彩花 S 8.900 8.900

22 神戸愛徳ＲＧ SSS 9.050 7.000 8.500 24.550
柴野　真理菜 S 9.050 9.050
岩城　羽音 S 7.000 7.000
新井　ひばり S 8.500 8.500

23 ＴＩＮＫ　Ｒ．Ｇ． SSS 8.350 6.800 8.850 24.000
栗原　菜緒 S 8.350 8.350
山下　絵菜 S 6.800 6.800
田口　聖奈 S 8.850 8.850田口　聖奈 S 8.850 8.850

24 東台新体操クラブ SSS 9.450 6.500 7.900 23.850
古賀　愛彩 S 9.450 9.450
虎谷　歩実 S 6.500 6.500
杉浦　花穂 S 7.900 7.900
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第２５回全日本新体操クラブ選手権

RESULTS
SSS - 

千葉ポートアリーナ

Rank Club Nat Total
Gymnast

第２５回全日本新体操クラブ選手権

25 ちちぶ新体操クラブ SSS 7.250 6.850 8.800 22.900
宮下　理香 S 7.250 7.250
粟生田　夕葵 S 6.850 6.850
新田　璃莉香 S 8.800 8.800

26 ヒューマン新体操クラブ SSS 7.350 7.700 7.000 22.050
中原　茉美 S 7.350 7.350
五十嵐　朱音 S 7.700 7.700
小牧　彩乃 S 7.000 7.000

27 ＴＩＮＫ南箇 SSS 7 200 6 450 7 800 21 45027 ＴＩＮＫ南箇 SSS 7.200 6.450 7.800 21.450
渡辺　珠莉 S 7.200 7.200
市川　凜佳 S 6.450 6.450
増田　莉子 S 7.800 7.800

ミュゼ新体操クラブ SSS DS DS DS DS
大西　莉摘 S DS DS
西川　明李 S DS DS
中井　沙季 S DS DS
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1 世田谷ＲＧ SSJ 12.850 11.700 12.650 37.200
仲宗根　華乃 S 12.850 12.850
髙須　咲絢 S 11.700 11.700
花房　優来 J 12.650 12.650

2 ポーラ☆スターＲＧ SSJ 15.700 10.550 10.800 37.050
猪又　涼子 S 15.700 15.700
二木　萌 S 10.550 10.550
池上　優菜 J 10.800 10.800

3 アリシエ兵庫Jr SSJ 12 550 13 250 10 900 36 7003 アリシエ兵庫Jr. SSJ 12.550 13.250 10.900 36.700
森　夜梨子 S 12.550 12.550
手井　紗也加 S 13.250 13.250
前田　奈穂 J 10.900 10.900

4 アンジュ SSJ 13.800 10.100 12.500 36.400
奈良岡　未森 S 13.800 13.800
大野　明香音 S 10.100 10.100
海野　晴子 J 12.500 12.500

5 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. SSJ 14.200 11.600 9.750 35.550
清澤 毬乃 S 14 200 14 200清澤　毬乃 S 14.200 14.200
伊藤　羽那 S 11.600 11.600
丸山　朔夜 J 9.750 9.750

6 NOVA新体操クラブ SSJ 14.600 12.100 8.300 35.000
五十嵐　遥菜 S 14.600 14.600
滑川　美空 S 12.100 12.100
西野　玲名 J 8.300 8.300

7 伊那ｼﾞｭﾆｱ新体操ポーラ☆スター SSJ 11.700 10.000 11.650 33.350
伊澤　夢伽 S 11.700 11.700

島岡島　小夏 S 10.000 10.000
小畠　愛梨 J 11.650 11.650

7 MEIJO R・G SSJ 11.050 10.850 11.450 33.350
高山　紗耶花 S 11.050 11.050
稲垣　新菜 S 10.850 10.850
織田　莉子 J 11.450 11.450

9 RG世田谷 SSJ 11.450 11.250 10.600 33.300
髙須　梨々花 S 11.450 11.450
長岐　泉良 S 11.250 11.250長岐 泉良
岩崎　千紘 J 10.600 10.600

10 ヴェニエラRG SSJ 10.550 11.700 10.900 33.150
島野　朱理 S 10.550 10.550
松坂　玲奈 S 11.700 11.700
島田　悠里 J 10.900 10.900

11 飛行船新体操クラブ SSJ 12.150 10.650 10.300 33.100
横山　あかね S 12.150 12.150
松下　公美 S 10.650 10.650
小池　萌々華 J 10.300 10.300小池　萌々華 J 10.300 10.300

12 みやび新体操クラブ SSJ 10.200 10.000 12.850 33.050
宮﨑　小雪 S 10.200 10.200
西川　亜梨沙 S 10.000 10.000
小西　野乃花 J 12.850 12.850
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13 ソレイユＲＧ SSJ 11.200 11.050 10.100 32.350
吉越　彩恵 S 11.200 11.200
溝口　茉由 S 11.050 11.050
上中　紀乃 J 10.100 10.100

14 東京ジュニア．Ｒ・Ｇ SSJ 9.650 11.550 10.500 31.700
大野　由梨 S 9.650 9.650
和田　和佳奈 S 11.550 11.550
半田　依 J 10.500 10.500

15 町田ＲＧ もりの SSJ 11 150 10 500 9 500 31 15015 町田ＲＧ　もりの SSJ 11.150 10.500 9.500 31.150
松崎　菜々 S 11.150 11.150
大河原　千鈴 S 10.500 10.500
梅本　茉苗 J 9.500 9.500

16 ALFA SSJ 9.300 11.500 9.800 30.600
上野　莉帆 S 9.300 9.300
今尾　咲良 S 11.500 11.500
平野　瑠香 J 9.800 9.800

17 大垣共立銀行OKB体操クラブ SSJ 9.800 10.750 10.000 30.550
大戸井 楓恋 S 9 800 9 800大戸井　楓恋 S 9.800 9.800
大津　茉優 S 10.750 10.750
多和田　捺姫 J 10.000 10.000

18 島田ジュニア SSJ 8.850 8.750 12.400 30.000
小島　美咲 S 8.850 8.850
相澤　千帆 S 8.750 8.750
鈴木　萌悠 J 12.400 12.400

19 COSMOS SSJ 10.650 10.000 8.900 29.550
藤原　萌子 S 10.650 10.650

歩石原　果歩 S 10.000 10.000
細野　仁那 J 8.900 8.900

19 シンドバット新体操クラブ SSJ 10.300 9.050 10.200 29.550
林　凜 S 10.300 10.300
金丸　由梨 S 9.050 9.050
小林　南奈 J 10.200 10.200

21 ウーマンズ新体操クラブ SSJ 9.650 11.100 8.700 29.450
寺田　志帆 S 9.650 9.650
松本　舞子 S 11.100 11.100松本 舞子
佐藤　布結子 J 8.700 8.700

22 ＣＡＮＤＹ．Ｍ．ＲＧ SSJ 8.700 10.800 9.150 28.650
福田　彩夏 S 8.700 8.700
関谷　友香 S 10.800 10.800
井上　穂乃花 J 9.150 9.150

23 SOAI RG SSJ 10.150 9.250 8.050 27.450
伊東　奈那 S 10.150 10.150
堀川　夢叶 S 9.250 9.250
岩田　千名美 J 8.050 8.050岩田　千名美 J 8.050 8.050

24 ハーツＲ・Ｇ SSJ 9.850 7.500 10.000 27.350
村上　舞 S 9.850 9.850
古田　萌々 S 7.500 7.500
山本　真穂 J 10.000 10.000
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25 みずなみＲＧＣ SSJ 9.100 9.850 8.100 27.050
大竹　千皓 S 9.100 9.100
伊藤　桃菜 S 9.850 9.850
福田　はな那 J 8.100 8.100

26 レインボーＲ．Ｇ．すわ SSJ 11.050 7.200 8.450 26.700
小林　真優 S 11.050 11.050
小松　琳果 S 7.200 7.200
大久保　実南 J 8.450 8.450

27 LUCE R G SSJ 9 600 8 500 8 350 26 45027 LUCE R.G SSJ 9.600 8.500 8.350 26.450
田中　来実 S 9.600 9.600
松森　奏 S 8.500 8.500
高橋　実里 J 8.350 8.350

28 Sorae mercury SSJ 9.950 9.300 7.150 26.400
渡部　唯華 S 9.950 9.950
長岡　朱音 S 9.300 9.300
尾﨑　史奈 J 7.150 7.150

29 ミュゼ新体操クラブ広陵 SSJ 8.600 7.800 9.950 26.350
植木 歩奈 S 8 600 8 600植木　歩奈 S 8.600 8.600
奥西　梛 S 7.800 7.800
藤原　いずみ J 9.950 9.950

30 秋川新体操クラブ SSJ 8.700 8.550 8.850 26.100
橋本　奈穂 S 8.700 8.700
松崎　二千翔 S 8.550 8.550
勝田　梨音 J 8.850 8.850

31 秋川新体操クラブきらら SSJ 9.200 7.250 7.200 23.650
岩澤　舞 S 9.200 9.200
石井　万菜香 S 7.250 7.250
庄堂　早稀 J 7.200 7.200

32 みずなみＲＧＣミイ SSJ 7.550 8.400 7.200 23.150
田牧　夕佳 S 7.550 7.550
高口　瑠南 S 8.400 8.400
塚本　美結 J 7.200 7.200

33 国分寺RG SSJ 9.050 7.400 6.550 23.000
日下　あづき S 9.050 9.050
新妻　美咲姫 S 7.400 7.400新妻 美咲姫
八木　美里 J 6.550 6.550

34 丸岡新体操クラブ SSJ 7.050 8.100 7.100 22.250
坂本　智歩 S 7.050 7.050
菅原　梨温 S 8.100 8.100
貴田　明日香 J 7.100 7.100

35 アイリス新体操クラブ SSJ 6.750 6.150 9.050 21.950
岩橋　陽夏乃 S 6.750 6.750
松原　伶奈 S 6.150 6.150
森　麻奈未 J 9.050 9.050森　麻奈未 J 9.050 9.050

36 ルーチェ新体操クラブ SSJ 8.650 9.850 3.250 21.750
山田　美海 S 8.650 8.650
山口　真緒 S 9.850 9.850
森　さくら J 3.250 3.250
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37 ジャクパRG東京Ｊｒ SSJ DS 9.400 11.350 20.750
芝崎　千紘 S DS DS
白井　奈津美 S 9.400 9.400
分部　葵 J 11.350 11.350

38 ORCHIS SSJ 8.150 5.200 7.350 20.700
野渕　裕子 S 8.150 8.150
宇治木　蕗 S 5.200 5.200
岩﨑　朝花 J 7.350 7.350

39 ヨーケンスポーツクラブ関西 SSJ 7 050 6 500 6 950 20 50039 ヨーケンスポーツクラブ関西 SSJ 7.050 6.500 6.950 20.500
髙島　見佳子 S 7.050 7.050
右谷　怜奈 S 6.500 6.500
竹下　恵理 J 6.950 6.950
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1 ピュアＲ．Ｇ SJJ 12.200 9.500 11.900 33.600
藤井　雅 S 12.200 12.200
吉田　万優子 J 9.500 9.500
藤井　陽 J 11.900 11.900

2 ミュゼ新体操クラブ香芝 SJJ 10.450 10.400 12.100 32.950
柴尾　実那 S 10.450 10.450
大西　彩水 J 10.400 10.400
森田　深紅 J 12.100 12.100

3 ＷｉｎｇなんまつＲ Ｇ SJJ 11 900 9 550 11 000 32 4503 ＷｉｎｇなんまつＲ.Ｇ. SJJ 11.900 9.550 11.000 32.450
大竹　杏佳 S 11.900 11.900
相馬　瑞月 J 9.550 9.550
高野　里香 J 11.000 11.000

4 Tiara RG･Atire SJJ 9.400 9.850 12.100 31.350
髙橋　菜穂 S 9.400 9.400
永嶋　梨乃 J 9.850 9.850
坂本　美彩 J 12.100 12.100

5 サンシャインＲ．Ｇ SJJ 11.350 9.150 10.550 31.050
鈴木 萌 S 11 350 11 350鈴木　萌 S 11.350 11.350
達城　桃香 J 9.150 9.150
中浦　玲楠 J 10.550 10.550

6 アミューズ新体操クラブ SJJ 10.750 8.250 11.500 30.500
栫井　優 S 10.750 10.750
津田　結羽 J 8.250 8.250
朝間　萌香 J 11.500 11.500

7 チェルシーRGC SJJ 10.550 10.500 9.300 30.350
鈴木　花奈 S 10.550 10.550

眞井村　眞那子 J 10.500 10.500
井村　陽菜子 J 9.300 9.300

8 アミー新体操クラブ SJJ 12.650 10.250 7.200 30.100
熊谷　咲乃 S 12.650 12.650
中川　真子 J 10.250 10.250
蛯原　綾音 J 7.200 7.200

9 HEARTS SJJ 10.850 9.750 8.950 29.550
辻村　佳奈 S 10.850 10.850
中小原　陽菜 J 9.750 9.750中小原 陽菜
有働　未媛 J 8.950 8.950

10 東京女子体育大学ｼﾞｭﾆｱ･ﾕｰｽｸﾗﾌﾞ SJJ 11.350 7.400 10.500 29.250
髙松　怜 S 11.350 11.350
松井　藍 J 7.400 7.400
吉川　みのり J 10.500 10.500

11 イオン鈴鹿 SJJ 10.750 9.800 8.650 29.200
疋田　美森 S 10.750 10.750
水谷　梨紗 J 9.800 9.800
後藤　末莉 J 8.650 8.650後藤　末莉 J 8.650 8.650

12 NOVA新体操クラブ☆ SJJ 12.750 8.650 7.750 29.150
佐藤　京香 S 12.750 12.750
鳥丸　万梨子 J 8.650 8.650
米川　奈々佳 J 7.750 7.750
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13 Sorae SJJ 11.200 9.100 8.500 28.800
戸谷　百華 S 11.200 11.200
川本　華子 J 9.100 9.100
内田　彩希 J 8.500 8.500

14 CLUB SILVA　S-TRES SJJ 9.900 9.700 8.850 28.450
奥田　菜月 S 9.900 9.900
白川　純凪 J 9.700 9.700
澤田　麻純 J 8.850 8.850

15 ヒューマンＲＧ SJJ 9 300 7 150 11 200 27 65015 ヒューマンＲＧ SJJ 9.300 7.150 11.200 27.650
北島　茉優 S 9.300 9.300
尾崎　陽菜 J 7.150 7.150
鵜鷹　くるみ J 11.200 11.200

15 Ruby RG SJJ 11.200 7.350 9.100 27.650
細野　碧唯 S 11.200 11.200
鈴木　沙友里 J 7.350 7.350
海老根　知奈 J 9.100 9.100

17 SHOYO RG SJJ 8.150 9.700 9.350 27.200
田所 琴乃 S 8 150 8 150田所　琴乃 S 8.150 8.150
山上　小々葉 J 9.700 9.700
仲野　舞 J 9.350 9.350

18 みやび新体操クラブ長岡京 SJJ 9.350 9.000 8.350 26.700
平尾　有莉香 S 9.350 9.350
木本　和沙 J 9.000 9.000
植田　あゆ美 J 8.350 8.350

19 長泉RG SJJ 7.650 8.900 9.800 26.350
金子　友希那 S 7.650 7.650

紗小池　紗楽 J 8.900 8.900
三ツ木　玲夏 J 9.800 9.800

20 熊本ＲＧ SJJ 9.100 7.300 9.900 26.300
梶岡　英吏 S 9.100 9.100
大濱　瑠那 J 7.300 7.300
松本　佳子 J 9.900 9.900

20 Ｌａｌａ RG SJJ 10.000 8.550 7.750 26.300
羽原　瑠那 S 10.000 10.000
鈴木　さくら J 8.550 8.550鈴木 さくら
松井　理央 J 7.750 7.750

22 KANAI R.G SJJ 9.900 6.900 9.250 26.050
関口　彩也香 S 9.900 9.900
松下　奈都美 J 6.900 6.900
吉田　唯香 J 9.250 9.250

23 ハーツ新体操クラブ SJJ 8.950 8.950 7.950 25.850
神田　藍花 S 8.950 8.950
酒井　万莉菜 J 8.950 8.950
斎藤　日芽乃 J 7.950 7.950斎藤　日芽乃 J 7.950 7.950

24 Pretty COSMOS SJJ 8.650 8.250 8.550 25.450
田中　彩南 S 8.650 8.650
若狹　実輝 J 8.250 8.250
若狹　詩歩 J 8.550 8.550

Print Date: Sat 23 Jul 2016  Print Time: 17:15 Page: 2/ 4



第２５回全日本新体操クラブ選手権

RESULTS
SJJ - 

千葉ポートアリーナ

Rank Club Nat Total
Gymnast

第２５回全日本新体操クラブ選手権

25 長泉新体操クラブ SJJ 9.100 8.550 7.550 25.200
松永　純奈 S 9.100 9.100
門田　紗弥 J 8.550 8.550
永井　真奈美 J 7.550 7.550

26 沼津香陵RGクラブ SJJ 8.950 8.500 7.700 25.150
福士　陽菜子 S 8.950 8.950
鈴木　真優子 J 8.500 8.500
芝原　羽希 J 7.700 7.700

26 フェアリーＲ Ｇ クラブ SJJ 9 800 8 000 7 350 25 15026 フェアリーＲ．Ｇ．クラブ SJJ 9.800 8.000 7.350 25.150
中澤　和香奈 S 9.800 9.800
籏本　葵 J 8.000 8.000
山岸　アリシア 茜 J 7.350 7.350

28 舞Ｋｉｄｓ　Ｒ．Ｐ．Ｇ． SJJ 7.750 8.250 9.100 25.100
小泉　果穂 S 7.750 7.750
坂東　葵 J 8.250 8.250
坂東　瞳 J 9.100 9.100

29 Animon新体操クラブ SJJ 9.250 8.800 7.000 25.050
寺尾 早貴 S 9 250 9 250寺尾　早貴 S 9.250 9.250
下野　暖佳 J 8.800 8.800
宮村　友菜 J 7.000 7.000

30 パステルＲ・Ｇ SJJ 8.000 8.050 8.600 24.650
山中　里奈 S 8.000 8.000
黒川　彩乃 J 8.050 8.050
武田　綺音 J 8.600 8.600

31 PLANET SJJ 7.350 9.050 8.200 24.600
源内　由佳 S 7.350 7.350
山根　遥香 J 9.050 9.050
源内　亜実 J 8.200 8.200

32 Ｌａｌａ新体操クラブ SJJ 9.400 7.900 7.100 24.400
又吉　美穂 S 9.400 9.400
安倍　美優 J 7.900 7.900
増田　優麻 J 7.100 7.100

33 静岡ＲＧ.Jr SJJ 7.600 9.200 7.550 24.350
石野　妃羅 S 7.600 7.600
中尾　香月 J 9.200 9.200中尾 香月
古谷　佳子 J 7.550 7.550

34 ゆあRG SJJ 8.800 7.500 7.950 24.250
松田　珠萌 S 8.800 8.800
梅原　夏鈴 J 7.500 7.500
山下　紗来 J 7.950 7.950

35 Animon RG SJJ 6.300 7.900 9.900 24.100
長松　百音 S 6.300 6.300
長松　みのり J 7.900 7.900
下田　沙良 J 9.900 9.900下田　沙良 J 9.900 9.900

36 ビクトリアＲＧ SJJ 7.050 7.550 9.350 23.950
吉田　真奈佳 S 7.050 7.050
中西　祈 J 7.550 7.550
岡本　眞弥 J 9.350 9.350
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37 ブルーミングR，G SJJ 8.700 6.600 8.600 23.900
清水　公香 S 8.700 8.700
太田　万葉 J 6.600 6.600
北澤　優里菜 J 8.600 8.600

38 OSK新体操スクール SJJ 9.600 7.350 6.800 23.750
小林　琴 S 9.600 9.600
中嶋　笑那 J 7.350 7.350
須藤　里菜 J 6.800 6.800

39 アミューズＲ Ｇ Ｃ SJJ 9 150 8 600 5 850 23 60039 アミューズＲ．Ｇ．Ｃ． SJJ 9.150 8.600 5.850 23.600
川﨑　真奈 S 9.150 9.150
吉田　海羽 J 8.600 8.600
西島　春香 J 5.850 5.850

40 CLUB SILVA　DIA SJJ 7.450 8.150 7.600 23.200
山本　彩奈 S 7.450 7.450
島原　莉子 J 8.150 8.150
百済　侑希 J 7.600 7.600

41 るんな新体操クラブ SJJ 9.150 6.550 6.700 22.400
渡邉 黎美 S 9 150 9 150渡邉　黎美 S 9.150 9.150
中田　菜津美 J 6.550 6.550
鈴木　沙彩 J 6.700 6.700

42 ＬＥＥ・ＲＧ SJJ 7.150 7.100 7.200 21.450
藤貫　綺音 S 7.150 7.150
東井　晴香 J 7.100 7.100
太田　夢乃 J 7.200 7.200

43 エスポワール新体操クラブ SJJ 7.400 6.200 7.500 21.100
佐久間　桃恵 S 7.400 7.400
秋野　桃子 J 6.200 6.200
茂野　未奈乃 J 7.500 7.500

44 Shaleur R.G SJJ 8.250 5.750 6.150 20.150
中山　瑞穂 S 8.250 8.250
大澤　彩貴 J 5.750 5.750
船瀬　美桜 J 6.150 6.150

45 ルピナスRG SJJ 5.650 7.100 6.650 19.400
石﨑　直美 S 5.650 5.650
名城　茉椰 J 7.100 7.100名城 茉椰
宇野　真央 J 6.650 6.650
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1 東金ＲＧ JJJ 10.100 11.050 11.200 32.350
磯野　茜 J 10.100 10.100
竹本　光希 J 11.050 11.050
椎名　李佳 J 11.200 11.200

2 宝塚サニー新体操クラブ JJJ 10.300 10.800 10.900 32.000
石川　愛菜 J 10.300 10.300
堅田　希颯 J 10.800 10.800
安藤　愛莉 J 10.900 10.900

3 ＷｉｎｇみさとＲ Ｇ JJJ 10 550 10 550 10 450 31 5503 ＷｉｎｇみさとＲ.Ｇ. JJJ 10.550 10.550 10.450 31.550
丸山　梨花 J 10.550 10.550
二木　乃愛 J 10.550 10.550
得能　澪 J 10.450 10.450

4 静岡ＲＧクラブ JJJ 8.650 10.900 11.600 31.150
田中　唯加 J 8.650 8.650
須藤　華蓮 J 10.900 10.900
関矢　歩実 J 11.600 11.600

5 観音寺ＲＧ JJJ 9.100 9.700 10.700 29.500
小出 リン J 9 100 9 100小出　マリン J 9.100 9.100
大西　姫乃 J 9.700 9.700
高橋　ひより J 10.700 10.700

6 ローザ新体操クラブ JJJ 9.900 9.100 10.450 29.450
富村　柚子 J 9.900 9.900
冨田　悠理香 J 9.100 9.100
鈴木　希歩 J 10.450 10.450

7 大垣共立銀行OKB体操ｸﾗﾌﾞ･ﾋﾟﾋﾟｯﾄ JJJ 9.550 9.900 9.950 29.400
浅野　紗矢 J 9.550 9.550
川瀬　葵ら里 J 9.900 9.900
竹内　佑季 J 9.950 9.950

8 Ｒｉｂｂｏｎ　新体操クラブ JJJ 10.000 8.900 10.450 29.350
北見　結菜 J 10.000 10.000
丸山　風夏 J 8.900 8.900
三部　佳奈 J 10.450 10.450

9 Ｍ２三碓新体操クラブ JJJ 9.700 10.600 8.100 28.400
大渓　蒼 J 9.700 9.700
大島　唯花 J 10.600 10.600大島 唯花
竹内　悠華 J 8.100 8.100

10 Ｒ．Ｇ．Ｃ．富士　スターリス JJJ 9.500 9.600 9.150 28.250
市川　京葵 J 9.500 9.500
赤池　桜子 J 9.600 9.600
菊池　翔 J 9.150 9.150

11 沼津香陵新体操クラブ JJJ 9.050 9.950 9.200 28.200
塩谷　早紀 J 9.050 9.050
森田　夏海 J 9.950 9.950
石塚　伊万利 J 9.200 9.200石塚　伊万利 J 9.200 9.200

12 明石ＲＧ JJJ 8.650 9.150 10.350 28.150
酒井　菜乃花 J 8.650 8.650
池田　穂 J 9.150 9.150
漆原　沙和 J 10.350 10.350
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13 名女大Ｊｒ新体操クラブ JJJ 9.550 9.250 9.250 28.050
澤野　菜乃羽 J 9.550 9.550
雲井　萌 J 9.250 9.250
伊藤　海音 J 9.250 9.250

14 奈良ＹＭＣＡ新体操クラブ JJJ 8.200 11.450 8.350 28.000
前田　友佳子 J 8.200 8.200
中村　胡桃 J 11.450 11.450
山口　あおい J 8.350 8.350

15 DIVA RG TOKYO JJJ 9 750 8 700 9 450 27 90015 DIVA RG TOKYO JJJ 9.750 8.700 9.450 27.900
的場　莉実 J 9.750 9.750
新井　彩夏 J 8.700 8.700
橋本　琴葉 J 9.450 9.450

16 CAC RG JJJ 8.700 10.300 8.800 27.800
田中　柚衣 J 8.700 8.700
上島　珠葵 J 10.300 10.300
西中　美結 J 8.800 8.800

17 ＲＧディラ JJJ 10.150 8.800 8.700 27.650
山本 花奈 J 10 150 10 150山本　花奈 J 10.150 10.150
鴨田　祐花 J 8.800 8.800
村上　真那 J 8.700 8.700

18 樟蔭ジュニア JJJ 9.050 8.950 9.600 27.600
山下　彩弥 J 9.050 9.050
高木　優美 J 8.950 8.950
小栗　未夢 J 9.600 9.600

19 すてっぷRG・愛知 JJJ 9.250 9.200 8.900 27.350
神谷　合音 J 9.250 9.250
外山　莉子 J 9.200 9.200
竹原　日菜 J 8.900 8.900

19 竹田ＲＧ・Ｊｒ JJJ 8.850 7.350 11.150 27.350
菅　春菜 J 8.850 8.850
高岡　凜 J 7.350 7.350
白石　愛実 J 11.150 11.150

19 竹田ＲＧ JJJ 8.650 9.400 9.300 27.350
阪本　夏南 J 8.650 8.650
川端　杏果 J 9.400 9.400川端 杏果
末廣　佑奈 J 9.300 9.300

22 アンジュＲＧ JJJ 9.450 7.900 9.750 27.100
糠谷　若葉 J 9.450 9.450
海野　来春 J 7.900 7.900
花崎　日菜 J 9.750 9.750

23 NS R.G JJJ 8.900 9.150 9.000 27.050
長谷川　真紀 J 8.900 8.900
木村　明 J 9.150 9.150
山田　乃々華 J 9.000 9.000山田　乃々華 J 9.000 9.000

24 ジャクパＲＧ東京 JJJ 8.650 8.750 9.550 26.950
高垣　聖菜 J 8.650 8.650
宗方　彩夏 J 8.750 8.750
中釜　凜 J 9.550 9.550
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25 調布RG JJJ 9.100 7.950 9.750 26.800
今川　寧々 J 9.100 9.100
福田　愛萌 J 7.950 7.950
谷川　奈々穂 J 9.750 9.750

26 みどり新体操クラブ JJJ 9.650 9.150 7.900 26.700
稲木　李菜子 J 9.650 9.650
岩永　茉莉亜 J 9.150 9.150
三原　爽 J 7.900 7.900

27 Rin新体操クラブ JJJ 9 250 8 750 8 500 26 50027 Rin新体操クラブ JJJ 9.250 8.750 8.500 26.500
島田　きらら J 9.250 9.250
中嶋　優貴 J 8.750 8.750
内園　乙乃 J 8.500 8.500

28 nico新体操クラブ JJJ 8.700 9.000 8.550 26.250
太田　響 J 8.700 8.700
渡邉　麗奈 J 9.000 9.000
小原　咲紀 J 8.550 8.550

29 リュミエル JJJ 7.800 9.150 9.250 26.200
浅野 寧々 J 7 800 7 800浅野　寧々 J 7.800 7.800
林　京香 J 9.150 9.150
鈴木　彩矢佳 J 9.250 9.250

30 ローザRG JJJ 8.700 8.250 9.150 26.100
杉浦　碧 J 8.700 8.700
立花　紗由奈 J 8.250 8.250
鈴木　結名 J 9.150 9.150

31 塩尻ポーラ☆スターＲＧ JJJ 8.400 7.750 9.750 25.900
永田　詩織 J 8.400 8.400

渚谷澤　月渚 J 7.750 7.750
伊東　葉月 J 9.750 9.750

31 セイシンＲＧ JJJ 8.150 9.000 8.750 25.900
大熊　梨央奈 J 8.150 8.150
宮田　爽世 J 9.000 9.000
新井　さくら J 8.750 8.750

33 Kamo RG JJJ 8.800 8.600 8.350 25.750
山本　彩乃 J 8.800 8.800
岡田　美空 J 8.600 8.600岡田 美空
竹内　理恋 J 8.350 8.350

34 DIVA RG JJJ 8.500 7.700 9.450 25.650
松本　愛海 J 8.500 8.500
原田　みらの J 7.700 7.700
小笠原　真彩 J 9.450 9.450

35 アンジュ新体操クラブ JJJ 7.100 9.900 8.550 25.550
長田　七海 J 7.100 7.100
岩崎　璃子 J 9.900 9.900
永瀬　麻里 J 8.550 8.550永瀬　麻里 J 8.550 8.550

36 岸川新体操クラブ JJJ 6.950 9.250 9.100 25.300
井田　葵 J 6.950 6.950
山本　千夜 J 9.250 9.250
髙田　恵理菜 J 9.100 9.100
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37 ティンカーベルＲＧ JJJ 9.000 8.150 8.050 25.200
笠間　彩菜 J 9.000 9.000
高縁　真菜 J 8.150 8.150
松田　胡桃 J 8.050 8.050

38 Ｙ新体操クラブ JJJ 7.000 8.850 9.300 25.150
西川　ななみ J 7.000 7.000
住吉山　沙南 J 8.850 8.850
松田　英里奈 J 9.300 9.300

39 STELLA JJJ 8 800 7 550 8 650 25 00039 STELLA JJJ 8.800 7.550 8.650 25.000
仲　ちひろ J 8.800 8.800
古俣　舞愛 J 7.550 7.550
北見　雪妃乃 J 8.650 8.650

40 チェルシーRGT JJJ 9.700 8.250 6.950 24.900
齊藤　菜友 J 9.700 9.700
窪山　里奈 J 8.250 8.250
松山　実由 J 6.950 6.950

41 奈良ＹＭＣＡ ＲＧＣ JJJ 8.200 7.950 8.700 24.850
畑中 有里 J 8 200 8 200畑中　有里 J 8.200 8.200
鈴木　希実 J 7.950 7.950
吉川　千尋 J 8.700 8.700

42 宝塚サニー新体操クラブＪｒ JJJ 7.400 7.500 9.900 24.800
鶴崎　凜 J 7.400 7.400
大仁　日真莉 J 7.500 7.500
平田　理佳子 J 9.900 9.900

42 立川子ども新体操クラブ JJJ 6.500 7.100 11.200 24.800
中村　志菜 J 6.500 6.500
丸山　流花 J 7.100 7.100
佐竹　日和 J 11.200 11.200

44 Ｒ・Ｇ・Ｃ felisa JJJ 8.100 8.350 8.300 24.750
佐藤　夕紀 J 8.100 8.100
久保田　千尋 J 8.350 8.350
山本　美鈴 J 8.300 8.300

45 舞エンジェルスRG Ｊｒ． JJJ 8.650 8.050 8.000 24.700
小平　はるか J 8.650 8.650
北林　愛乃 J 8.050 8.050北林 愛乃
小池　萌愛 J 8.000 8.000

46 名女大JrケイファR・G JJJ 7.650 8.000 8.750 24.400
村瀬　紗愛香 J 7.650 7.650
大岩　優奈 J 8.000 8.000
田邊　由佳 J 8.750 8.750

47 ＲＧディラ-Ｋ JJJ 9.200 7.950 7.200 24.350
伊藤　夢叶 J 9.200 9.200
富永　莉子 J 7.950 7.950
近藤　朝妃 J 7.200 7.200近藤　朝妃 J 7.200 7.200

48 アミューズ松戸新体操クラブ JJJ 7.500 8.500 8.100 24.100
堀越　結衣 J 7.500 7.500
吉原　彩華 J 8.500 8.500
大島　音羽 J 8.100 8.100
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49 Ｓieg Ｒ．Ｇクラブ JJJ 6.900 8.000 9.150 24.050
本間　未来海 J 6.900 6.900
千田　紗也華 J 8.000 8.000
佐藤　媛 J 9.150 9.150

50 ティナ島田 JJJ 8.050 7.650 8.200 23.900
森　優衣 J 8.050 8.050
朝比奈　咲月 J 7.650 7.650
孕石　あこ J 8.200 8.200

51 ＡＳＫＡスポーツクラブ JJJ 7 350 8 650 7 750 23 75051 ＡＳＫＡスポーツクラブ JJJ 7.350 8.650 7.750 23.750
村上　真菜 J 7.350 7.350
高瀬　未怜 J 8.650 8.650
鈴木　陽菜 J 7.750 7.750

52 みのり新体操クラブ JJJ 7.200 7.350 9.150 23.700
竹内　友香 J 7.200 7.200
押鴨　里奈 J 7.350 7.350
鈴木　奈知 J 9.150 9.150

52 NPO秋田ＲＧ愛好会 JJJ 8.450 7.050 8.200 23.700
平泉 和奏 J 8 450 8 450平泉　和奏 J 8.450 8.450
阿部　花恋 J 7.050 7.050
船川　千咲 J 8.200 8.200

54 みなみ新体操クラブ JJJ 7.350 8.250 7.850 23.450
藤原　彩未 J 7.350 7.350
北川　陽菜 J 8.250 8.250
齊藤　萌久 J 7.850 7.850

55 舞エンジェルスRG JJJ 7.800 7.650 7.750 23.200
唐沢　咲良 J 7.800 7.800
新田　叶 J 7.650 7.650
井澤　実咲 J 7.750 7.750

56 富士川ＲＧ JJJ 8.450 7.200 7.450 23.100
阿部　七海 J 8.450 8.450
鳥居　葵衣 J 7.200 7.200
久保田　彩未 J 7.450 7.450

57 北上新体操クラブ JJJ 8.650 6.700 7.550 22.900
及川　花歌 J 8.650 8.650
村田　沙弥 J 6.700 6.700村田 沙弥
昆野　咲哉香 J 7.550 7.550

58 アニモＲＧ JJJ 7.850 7.150 7.650 22.650
野村　実愛 J 7.850 7.850
岩瀬　美日 J 7.150 7.150
熊谷　瑠莉 J 7.650 7.650

59 SUNSHINE JJJ 8.600 6.850 6.600 22.050
松本　悠希 J 8.600 8.600
髙木　彩夏 J 6.850 6.850
松山　華実 J 6.600 6.600松山　華実 J 6.600 6.600

59 サンシャイン・ワカバＲ．Ｇ JJJ 7.950 7.200 6.900 22.050
杉山　怜 J 7.950 7.950
渡辺　杏朱 J 7.200 7.200
水野　莉子 J 6.900 6.900
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61 松川ペパーミント・ベル JJJ 7.700 7.350 6.900 21.950
松澤　菜々香 J 7.700 7.700
小林　悠 J 7.350 7.350
新開　唯葉 J 6.900 6.900

62 前橋ジュニア新体操クラブ JJJ 7.750 7.350 6.700 21.800
横田　麻帆 J 7.750 7.750
秋山　莉璃 J 7.350 7.350
養田　彩由香 J 6.700 6.700

63 CAC JJJ 7 850 6 350 7 400 21 60063 CAC JJJ 7.850 6.350 7.400 21.600
五十嵐　優菜 J 7.850 7.850
斉藤　雪里 J 6.350 6.350
初根　琴乃 J 7.400 7.400

64 スポーツクラブ富山 JJJ 7.650 6.800 7.050 21.500
竹村　ちひろ J 7.650 7.650
安倍　萌奈 J 6.800 6.800
寺島　菜々花 J 7.050 7.050

65 広島オーキス新体操クラブ JJJ 7.500 7.000 6.750 21.250
平塩 栞奈 J 7 500 7 500平塩　栞奈 J 7.500 7.500
屋敷田　夏澄 J 7.000 7.000
村上　知聡 J 6.750 6.750

66 レインボーＲ．Ｇ．おかや JJJ 7.250 7.000 6.700 20.950
吉澤　咲良 J 7.250 7.250
鵜飼　夢唯 J 7.000 7.000
矢島　愛理 J 6.700 6.700

67 apricot 新体操クラブ JJJ 7.900 6.000 6.750 20.650
樋田　明衣 J 7.900 7.900

髙 美大髙　美羽 J 6.000 6.000
渡辺　心渚 J 6.750 6.750

68 調布ＲＧジュニア JJJ 6.400 7.000 7.200 20.600
河部　澪 J 6.400 6.400
吉野　萌花 J 7.000 7.000
古川　早耶 J 7.200 7.200

69 レインボーＲ．Ｇ．ちの JJJ 7.250 6.000 7.300 20.550
長坂　このは J 7.250 7.250
戸谷　朱里 J 6.000 6.000戸谷 朱里
桃井　悠里 J 7.300 7.300

70 ふじしま新体操クラブ JJJ 6.000 5.750 8.750 20.500
清水　優那 J 6.000 6.000
森　思歩 J 5.750 5.750
鈴木　美久 J 8.750 8.750

71 るんな JJJ 6.550 7.000 6.850 20.400
鈴木　華 J 6.550 6.550
松田　千里 J 7.000 7.000
松本　渚沙 J 6.850 6.850松本　渚沙 J 6.850 6.850

72 ブルーミングR，G　咲 JJJ 7.550 6.400 6.350 20.300
依田　真歩 J 7.550 7.550
小林　七生 J 6.400 6.400
北澤　日陽里 J 6.350 6.350
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73 京都たかはしＲＧ JJJ 5.050 6.300 8.300 19.650
三好　ひなの J 5.050 5.050
櫻井　アミニャンブラ J 6.300 6.300
葛川　光 J 8.300 8.300

74 ＡＳＫＡ・ＲＧ JJJ 5.250 6.100 8.250 19.600
青木　未悠 J 5.250 5.250
赤坂　愛奈 J 6.100 6.100
立堀　百香 J 8.250 8.250

75 ＡＳＫＡ・ＲＧ・Ｓ JJJ 6 250 5 850 7 450 19 55075 ＡＳＫＡ・ＲＧ・Ｓ JJJ 6.250 5.850 7.450 19.550
太田　陽 J 6.250 6.250
舘野　沙也佳 J 5.850 5.850
水沼　樹里 J 7.450 7.450

76 avance R.G. JJJ 5.550 7.100 6.800 19.450
片岡　優月 J 5.550 5.550
鈴木　理奈 J 7.100 7.100
尾川　華音 J 6.800 6.800

77 Pretty Cosmos Junior JJJ 6.650 6.200 6.450 19.300
三上 結菜 J 6 650 6 650三上　結菜 J 6.650 6.650
五十嵐　陽樺 J 6.200 6.200
田中　萌南 J 6.450 6.450

78 ひだかＲ．Ｇ JJJ 6.450 5.700 6.850 19.000
坂本　碧 J 6.450 6.450
片原　巳沙 J 5.700 5.700
上田　さくら J 6.850 6.850

79 いずみさのＲＧ JJJ 4.800 6.550 7.300 18.650
土井　咲良 J 4.800 4.800
山下　杏菜 J 6.550 6.550
田中　美有 J 7.300 7.300

草加ジュニア新体操クラブ JJJ DS DS DS DS
牛尾　水優 J DS DS
臼倉　綾乃 J DS DS
熊谷　花凛 J DS DS
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